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GGENERAL@grupo6.com; GSERVICIOS@grupo6.com; GVENTAS@grupo6.com; 

GCONTABILIDAD@grupo6.com; JPERSONAL@grupo6.com; JSISTEMAS@grupo6.com; 

ASISTENTEGG@grupo6.com; VENDEDORES@grupo6.com; ASISTENTEGS@grupo6.com; 

ASISCONTA@grupo6.com; ASISPERSONAL@grupo6.com; ADREDES@grupo6.com; 

OPERADOR@grupo6.com 

 

EMPRESA: GRUPO6 SA 

dominio: grupo6.com 

Gavp$$6$a  = clave 

Gerente General        GG 

Asistente(1)         AGG 

VENTAS 

Gerente de VENTAS     GV 

Vendedores(1)      V 

SERVICIOS 

Gerente de Servicios      GS  

Asistentes(2)       AGS1 

Asistentes(2)       AGS2 

 

CONTABILIDAD 

Gerente de Contabilidad     GC 

Asistentes contables(1)     AGC 

PERSONAL 

Jefe de personal               JP 

asistentes(1)        AJP 

SISTEMAS 

Jefe de Sistemas      JS 

Administrador de redes(administrador del servidor) AR 

Operador       O 

 

Instalación de servidor que cumpla con las siguientes condiciones: 

 

Autenticación de usuarios centralizada y servicios de directorio(controlador de dominio) 

Longitud mínima de contraseña 9 

 

compartimiento de carpeta por cada departamento solo lectura y permisos escritura solo para 

gerentes. 

 

direccionamiento de carpeta documentos de usuarios a carpeta individual en el servidor con cuotas 

de discos. 2 MB con aviso al 80% y al 100%, cuando llegue al 100% debe permitir grabar. 

 

GPO para aplicar fondo de pantalla diferente por departamento 

 

Ejecute script de comandos para  

Crear carpeta respaldo si no existe 

copiar las carpetas imágenes, música y videos a una carpeta respaldo 


